ОПРЕДЕЛЯНЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ГЛАСУВАНЕТО

ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ

            община Чипровци

            област Монтана

  Брой мандати за общински съветници 11

  Сума от всички действителни гласове:2246

  Частното е:  2246/11=204,181818181818

  Общинската избирателна квота е 205 гласа 

  Избрани за общински съветници независими кандидати:

  НЯМА

 Партии и коалиции, участващи в разпределението на мандатите: 
	№ на бюлетина
	Наименование на партията или коалиция
	Брой гласове

	3
	НАРОДЕН СЪЮЗ                                                      
	438

	5
	, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ - РЗС
	261

	6
	ПП ГЕРБ                                                           
	746


Брой мандати за разпределяне между партии и коалиции: 11

Сума от гласовете на партиите, участващи в разпределението на мандатите:1445

Квотата на Хеър е:  1445/11=131,363636363636

	№ на бюлетина
	Брой гласове
	Частно/ брой мандати
	Остатък

~
	Мандат по остатък
	Мандат по жребии
	Общ брой мандати
	Дължина на листата
	Брой общински съветници

	5
	261
	1
	0,986851
	1
	0
	2
	11
	2

	6
	746
	5
	0,678893
	1
	0
	6
	11
	6

	3
	438
	3
	0,334256
	0
	0
	3
	11
	3


  Изготвил отговорник на ИП към ОИК:

  Илияна Евгениева Гоцак                               760720****   ..........

                  (име,презиме, фамилия)                 ЕГН          /подпис/

Упълномощен член на ОИК:............................................  ........

                                                                      /подпис/

